令和 3 年 8 月 26 日

北海道自転車競技連盟会員 各位

北海道自転車競技連盟

理事長  堀江 洋一郎

第 55 回北海道自転車競技選手権大会延期のお知らせ

 平素より北海道自転車競技連盟の事業にご協力をいただき感謝申し上げます。

令和 3 年９月 5 日に開催を予定しておりました「第 55 回北海道自転車競技選手権大

会」については、昨日政府より発表された北海道への緊急事態宣言発令を受け、本大会

を延期（期日未定）することといたしました。

 エントリーされている方々へは大会事務局より、今後の対応について個別に連絡をさ

せていただきます。

また、開催日程その他詳細につきましては、関係先との調整が整い次第ホームページに

て発表をさせていただきます。